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CARTA DE COLORES PINTURA SPRAY 2021

COLOR GUIDE SPRAY PAINT 2021

ESMALTE ACRILICO 400 ml
_ + ACRYLIC ENAMEL 400 ml
RAL 3005
ROJOVINO
WINE RED
RAL 3009
R0JO OXIDO
OXIDE RED
RAL 1003 RAL 3015
AMARILLO SENAL 54001003 ROSA CLARO
SIGNAL YELLOW PALE PINK
RAL 1007 RAL 3020
AMARILLO CROMO 54001007 ROJO TRAFICO
CHROME YELLOW DEEP RED
RAL1013 RAL 4003
BLANCO PERLA 54001013 R0JO ERICA
PEARL WHITE HEATHER RED
RAL1014 RAL 4005
MARFIL 54001014 LILLA AZUL
IVORY BLUE LILIAC
RAL1015 RAL 4006
MARFIL CLARO 54001015 VIOLA PURPURA
LIGHT IVORY PURPLE
RAL1018 RAL 5003
AMARILLO CINC 54001018 AZUL ZAFIRO
ZINCYELLOW SAPPHIRE BLUE
RAL 1021 RAL 5005
AMARILLO CADMIO 54001021 AZUL SENAL
CADMIUM YELLOW SIGNAL BLUE
RAL 1023 RAL5010
AMARILLO TRAFICO 54001023 AZUL GENCIANA
TRAFFIC YELLOW GENTIAN BLUE
RAL 1028 RAL 5012
AMARILLO LIMON 54001028 AZUL LUMINOSO
LEMON YELLOW BRIGHT BLUE
RAL 2002 RAL 5013
NARANJA SANGRE 54002002 AZUL COBALTO
BLOOD ORANGE COBALTBLUE
RAL 2003 RAL 5015
NARANJA PASTEL 54002003 AZUL CIELO
PASTEL ORANGE SKY BLUE
RAL 2004 RAL 5017
NARANJA PURO 54002004 AZULTRAFICO
PURF ORANGE DEEP BLUE
RAL 2009 RAL5019
NARANJATRAFICO 54002009 AZUL CAPRI
TRAFFIC ORANGE CAPRI BLUE
RAL 3000 RAL 5022
R0JO FUEGO 54003000 AZUL NOCHE
FIRE RED NIGHT BLUE
RAL 3001 RAL 6001
R0JO SENAL 54003001 VERDE SMERALDA
SIGNAL RED ESMERALD GREEN
RAL 3002 RAL 6002
R0JO CARMINIO 54003002 VERDE PRIMAVERA
CARMINE RED SPRING GREEN
RAL 3003 RAL 6005
R0JO RUBINO 54003003 VERDE MUSGO
RUBIN RED MOSS GREEN
RAL 3004 RAL 6011
R0JO PURPURA 54003004 VERDE RESEDA
PURPLE RED RESEDA GREEN

54003005

$4003009

S4003015

54003020

54004003

54004005

54004006

54005003

54005005

54005010

54005012

54005013

$4005015

S$4005017

54005019

54005022

54006001

54006002

54006005

54006011

APLICACIONES PROFESIONALES

RAL 6016
VERDE TURQUESA
TURQUOISE GREEN
RAL 6018
VERDE AMARILLENTO
VELLOW GREEN
RAL 6019
VERDE BLANCO
WHITE GREEN
RAL 6024
VERDE TRAFICO
TRAFFIC GREEN
RAL 6027
VERDE CLARO
LIGHT GREEN
RAL 6029
VERDE MENTA
MINT GREEN
RAL 7000
GRIS VAIO

VAIR GREY
RAL 7001
GRIS PLATEADO
SILVER GREY
RAL7011
GRIS HIERRO
IRON GREY
RAL7015
GRIS PIZARRA
SLATE GREY
RAL7016
GRIS ANTACIT MATE
MATT ANTHRACTE GREY
RAL 7025
GRIS PERLA
PEARL GREY
RAL7030
GRIS PIEDRA
STONE GREY
RAL 7032
GRIS GRAVA
GRAVEL GREY
RAL 7035
GRIS CLARO
LIGHT GREY
RAL 7040
GRIS AGATA
AGATA GREY
RAL 7042
GRIS TRAFICO
TRAFFIC GREY
RAL 8002
MARRON SENAL
SIGNAL BROWN
RAL 8003
MARRON PARDO
CLAY BROWN
RAL 8004

MARRON COBRE
COPPER BROWN

54006016

54006018

54006019

54006024

54006027

54006029

$4007000

54007001

$4007011

54007015

$40070160P

54007025

54007030

$4007032

54007035

54007040

54007042

54008002

54008003

54008004



RAL 8011
MARRON NUEZ
NUT BROWN
RAL 8012
MARRON R0JO
RED BROWN
RAL 8014
MARRON SEPIA
SEPIA BROWN
RAL 8016
MARRON CAOBA
MAHOGANY BROWN
RAL 8017
MARRON CACAQ
CHOC BROWN
RAL 8019
MARRON GRISACEQ
GREY BROWN
RAL 8022

MARRON NEGRUZCO
DARK BROWN

IMPRIMACIONES / PRIMERS

ANTIOXIDO GRIS
GREY ANTIRUST

DIAMANTADOS / DIAMOND SPRAY

' GRIS
' GREY

FLUORESCENTES / FLUORESCENTS

NARANJA
ORANGE

54008011

54008012

54008014

54008016

54008017

54008019

54008022

S400PAST1

S400DIAM1

S400FLUOR1

RAL 8023
MARRON NARANJA
ORANGE BROWN
RAL 9001
BLANCO CREMA
CREAM

RAL 9002
BLANCO GRISACEO
WHITE GREY
RAL 9006
ALUMINIO
ALUMINIUM
RAL 9016
BLANCO TRAFICO
TRAFFIC WHITE
RAL 9005
NEGRO BRILLO
GLOSS BLACK
RAL 9005

NEGRO MATE
MATT BLACK

54008023

54009001

54009002

54009006

54009016

S400PAST5

S400PAST6

BLANCO ELECTRODOMESTICOS / APPLIANCES WHITE

ELECTRODOMESTICOS
APPLIANCES WHITE

AZUL
DARK BLUE

NEGRO
BLACK

AMARILLO
YELLOW

FUCSIA
FUCHSIA

S400PAST2

S400DIAM2

S400DIAM3

S400FLUOR2

S400FLUOR3

ACABADOS METALICOS Y CROMADOS - 400 ml

ORORICO
RICH PALE

1 METALLIC EFFECT 400 ml

S400MET2

EFECTO PLATAESPEJO

PINTURA ALTAS TEMPERATURAS - 400 ml

HIGH TEMPERATURES PAINT 400 ml

NEGRO MATE
MATT BLACK

S400TEMP1

MIRRORING SILveR | S40OMET3

PLATA METALIZADO

SILVER S400MET4 -
ALUMINIO

ALLUMINIUM S400TEMP2

RAL 9005
NEGRO SATINADO
SATIN BLACK
RAL 9010
BLANCO BRILLO
GLOSS WHITE
RAL 9010
BLANCO MATE
MATT WHITE
RAL9010

BLANCO SATINADO
SATIN WHITE

MARRON 0SCURO
MOOR'S HEAD BROWN

TRANSPARENTE
BRILLANTE

GLOSS TRANSPARENT

TRANSPARENTE MATE
MATT TRANSPARENT

VERDE
GREEN

R0JO
RED

VERDE
GREEN

R0JO
RED

OROESPEJO
MIRRORING GOLD

OROVIEJO METALIZADO
OLD METALLIZED GOLD

O

S400SAT2

S400PAST3

S400PAST4

S400SAT1

S400TM

S400PAST7

S400PASTS8

S400DIAM5

S400DIAM6

S400FLUOR4

S400FLUOR6

S400MET5

S400MET6

AMBRO-SOL SPRAY SPAIN S.L. - Calle Camp de Turia, 9 46970 - Alaquas (Valencia) - ESPANA - Tel: +34 96 150 28 31

www.ambro-sol.es

| colori presenti in questa cartella sono puramente indicativi. Los colores presentes en esta carta son colores puramente indicativos y no identicos a las pinturas. The colors in this card are purely indicatives.



